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OHJUS - Ohjaamisen sietämätön keveys yhteistyösopimuksen hyväksyminen
TRE:5535/02.04.01/2020

Lisätietoja päätöksestä
Kehitysjohtaja Tuula Hoivala, p. 050 329 5711, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kehittämispäällikkö Anne Nousiainen, puh. 040 801 6995, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupungin / Tampereen seudun ammattiopisto Tredun, 
Tampereen ammattikorkeakoulu Oy:n, Turun ammattikorkeakoulun ja 
Tampereen korkeakoulusäätiö sr:n välinen OHJUS - Ohjaamisen 
sietämätön keveys -projektin yhteistyösopimus hyväksytään esityksen 
mukaisesti.

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun 
kaupungin sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman. 

Perustelut
Tampereen ammattikorkeakoulu Oy on hakenut 1.10.2020 rahoitusta 
Keski-Suomen ELY-keskukselta Länsi- Suomen ESR -haussa OHJUS - 
Ohjaamisen sietämätön keveys -hankkeen toteuttamiseen. Tampereen 
kaupunki, Tampereen seudun ammattiopisto Tredu on ollut mukana 
hakemuksessa yhtenä osatoteuttajana. Hankkeen muina osatoteuttajina 
toimivat Tampereen korkeakoulusäätiö sr ja Turun ammattikorkeakoulu.

Hankkeen tavoitteena on ohjata ja valmentaa nuoria yksinkertaisemmin 
ja tehokkaammin korkeakouluopintoihin sekä kehittää ja pilotoida 
kansallisesti levitettävä ohjauksen ja koulutuksen 
kokonaismalli. Hankkeessa luodaan ja kehitetään ohjauksen tueksi 
digitaalinen ohjausalusta, joka palvelee oppijoita huomioiden heidän 
erilaiset koulutustaustansa. Lisäksi toteutetaan ohjauskonsepti, jossa 
opiskelija pystyy aikaisempaa huomattavasti joustavammin suuntaamaan 
opintojaan tutkinto-ohjelman aikana jatko-opintoihin ja työelämään.

Rahoittaja edellyttää ennen rahoituspäätöksen laatimista, että 
koordinaattori ja osatoteuttajat solmivat projektin toteuttamista 
koskevan sopimuksen. Tampereen ammattikorkeakoulu Oy on laatinut 
esityksen yhteistyösopimuksesta, jonka mukaan koordinaattori vastaa 
projektin toiminnallisesta, taloudellisesta ja hallinnollisesta 
koordinoinnista sekä huolehtii projektia koskevasta yhteistyöstä 
osapuolten välillä. Sopimusesityksen mukaan osapuolet sitoutuvat:

Suorittamaan ajallaan sille sopimuksessa ja sen liitteissä nimetyt 
tehtävät ja mahdollistamaan toisille osapuolille tiedon saannin 
niistä.
Välittömästi tiedottamaan mahdollisista viivästyksistä.
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Korvaamaan toisille osapuolille omien toimiensa tai 
laiminlyöntiensä aiheuttamat välittömät vahingot. Osapuolen 
vastuun ylärajana kutakin toista osapuolta kohtaan on enintään 
kolmekymmentä-tuhatta (30.000) euroa, ellei vahinko ole 
aiheutunut takaisinperinnästä tai ellei vahinkoa ole aiheutettu 
tahallisesti tai törkeällä huolimattomuudella.
Vastaamaan käyttämänsä alihankkijan tehtävistä kuin omistaan.
Noudattamaan yhteistyösopimusta ja sen liitteitä.

Projektin kohteena olevan työn suoritusta ohjaa ja valvoo ohjausryhmä. 
Projektin rahoituksen saamisen ehtona on, että osapuolet toteuttavat 
projektia rahoituspäätöksen ja hyväksytyn projektisuunnitelman 
mukaisesti ja noudattavat projektin toteuttamisesta annettuja säädöksiä, 
määräyksiä ja ohjeita.

Sopimus astuu voimaan kaikkien sopijaosapuolten allekirjoitettua 
sopimuksen. Sopimuksen voimaantulo edellyttää, että projekti saa 
rahoittavalta viranomaiselta myönteisen rahoituspäätöksen. Tästä 
poiketen sopimusehdot 8,10 ja 11 ovat voimassa takautuvasti siitä asti, 
kun osapuolet ovat tosiasiallisesti aloittaneet projektin valmistelun tai 
projektiin liittyvät toimenpiteet. Sopimus päättyy, kun sopimuksessa ja 
sen liitteissä määritellyt velvollisuudet ovat päättyneet, vastaava 
viranomainen on hyväksynyt loppuraportin, suorittanut viimeiset 
maksatukset koordinaattorille ja viimeiset rahojen siirrot osapuolten 
välillä on tehty. Sopimusehdot, jotka luonteensa puolesta on tarkoitettu 
jäämään voimaan, pysyvät voimassa sopimuksen päättymisestä tai 
purkautumisesta huolimatta. 

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun 
kaupungin sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.

Kehitysjohtajan päätösvalta asiassa perustuu palvelualueen johtajan 
päätökseen 23.10.2020 § 128 Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen 
toimintasääntö. (Toimintasäännön liite: Elinvoiman ja kilpailukyvyn 
palvelualueen johtajan toimivallan siirtäminen 1.11.2020 alkaen.) 

Tiedoksi
Piritta Haapahuhta, Noora A Suorsa, Satu Nevalainen, Matti Kannus, 
Jaana E Lahtinen, Anne Nousiainen

Liitteet:
1 ESR_yhteistyösopimus_OHJUS_tamk_tau_turkuamk_tredu.pdf

Allekirjoitus

Kehitysjohtaja Tuula Hoivala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle
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Nähtävillä 9.2.2021: www.tampere.fi.
Lähetetty tiedoksi asianosaisille sähköpostilla 9.2.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta.

Tampere
09.02.2021

Virve Kovanen
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://www.
tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


